
Stückliste Deutsch

11-12-2012

     Model:
     FLOORTEC R 680 P

FLOORTEC R 680 P



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Preisabfrage bzw. Bestellungen der Artikel im Shop unter 

 

 

www.nilfisk-alto-shop.com 

 

 

einfach die Artikelnummer in die Suchmaske eingeben 

(Bitte die Artikelnummer ohne Leerzeichen eingeben) 
 

https://www.nilfisk-alto-shop.com/catalogsearch/advanced/
https://www.nilfisk-alto-shop.com/catalogsearch/advanced/


Inhalt
FLOORTEC R 680 P

Ansicht allgemein 3
Rotomolded assembly 5
Chassis-Baugruppe 7
Panels assembly 9
Antrieb Baugruppe 11
Lenkung Baugruppe 13
Control pedals assembly 15
Abfallbehälter Baugruppe 17
Filterbaugruppe 19
Vakuummotor 21
Main broom control assembly 23
Hauptbesen Baugruppe 25
Rechter Seitenbesen Baugruppe 27
Petrol engine assembly 29
TANK BAUGRUPPE 31
Petrol engine 33
Hydraulic pump 35
BEDIENFELD BAUGRUPPE 37
RETRIEVER 6250 / SR 1800 39
Hydraulic hoses 41
Elektrokomponenten 43
Accessory: Left side broom kit 45
Accessories: Working light kit and Flashing beacon 47
Accessories: Over head guard kit and Cloth pocket 49
EMPFOHLENE ERSATZTEILE 51



Ansicht allgemein
FLOORTEC R 680 P

11-12-2012

3

ET-Liste-Nr.
R680P000



Ansicht allgemein 11-12-2012

FLOORTEC R 680 P 4
R680P000

ET-Liste-Nr.



Rotomolded assembly
FLOORTEC R 680 P

11-12-2012

5

ET-Liste-Nr.
R680P001



Rotomolded assembly 11-12-2012

FLOORTEC R 680 P 6
R680P001

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 1146 2865 000 BONNET SEAT HOLDER KIT

2 11463763000 DECALS KIT FLOORTEC R680P

3 11463434000 COVER FRONT BLUE

4 11463765000 Abdeckung rechts, Kit

5 11463766000 Abdeckung, links, Kit

6 11463767000 PANEL RIGHT SIDE KIT

7 11463768000 PANEL LEFT SIDE KIT

8 1145 5975 000 Fahrersitz f . SR 1300

9 11463769000 HATCH PANEL LEFT SIDE KIT

10 11463770000 Schutzabdeckung, Kit

11 11463719000 Schanier

12 1146 1184 000 HARDWARE ROTOM.ASSY KIT

13 1L08239900 SCHELLE



Chassis-Baugruppe
FLOORTEC R 680 P

11-12-2012

7

ET-Liste-Nr.
R680P002



Chassis-Baugruppe 11-12-2012

FLOORTEC R 680 P 8
R680P002

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
0 11464522000 Schlüssel Floortec R 680 Dreikannt

1 11463497000 CHASSIS S235JR BLACK

2 1146 2401 000 SUPPORT

3 3146 1195 000 WEIGHT

4 11463771000 BOARD FOOT KIT

5 11463566000 Abweisrollenkit

6 11463772000 Schutz-Kit rechte Seite Kehrwalze

7 11463568000 Mikroschalter Kit

8 4146 2163 000 SCREW M10X70 UNI5737

9 1146 2164 000 ROD BONNET SUPPORTING KIT

10 1145 9679 000 Micro Schalter 16A 250V

11 11463506000 SUPPORT LEVERS LEFT S235JR

12 11463505000 SUPPORT LEVERS RIGHT S235JR

13 1145 4654 000 Flap-Gummi, hinten

13 1146 1151 000 Schürze hinten nicht markierend

14 1146 1033 000 BUSH PAP 30 20 P10

15 2146 1050 000 BUSH PAP 30 40 P10

16 1145 4657 000 Halteblech (rear f lap plate)

17 833004563 Schraube

18 2146 0912 000 Halterung

19 11463504000 Klappe, links

20 11463503000 HATCH RIGHT

21 11463511000 Halter, links

22 21463322000 Verschluss m. Schlüssel

23 633004328 Schraube M 5 x 16

24 233005561 NUT SELF L. M5 UNI7473

25 4145 5868 000 Schraube 4,8x19

26 1145 5929 000 Platte f . Seitenschürze

27 1145 5927 000 Flap-Gummi seitl.

27 1146 1150 000 Seitenschürze nicht markierend

28 11463512000 BRACKET RIGHT BLOCK S235JR

29 11463325000 CLIP SHEATH S235JR

Position 0 not show  1464522000 key for 1463322000 opening



Panels assembly
FLOORTEC R 680 P

11-12-2012

9

ET-Liste-Nr.
R680P003



Panels assembly 11-12-2012

FLOORTEC R 680 P 10
R680P003

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 11463773000 PANEL FRONT KIT

2 11463425000 PANEL INSULATING FOR FRONT PANEL

3 31463570000 BRAKE REAR KIT

4 11463572000 PANEL INSIDE KIT

5 11463423000 PANEL INSULATING FOR PANEL

6 11463571000 Blende

7 11463424000 PANEL INSULATING FOR COVER PANEL

8 1146 1736 000 PROTECTION. PETROL ENGINE

9 1146 1746 000 SUPPORT.ENGINE PROTECTION

10 11463429000 PANEL INSULATING FOR SUPPORTING COVER

11 1146 2186 000 GASKET L 780MM



Antrieb Baugruppe
FLOORTEC R 680 P

11-12-2012

11

ET-Liste-Nr.
R680P004



Antrieb Baugruppe 11-12-2012

FLOORTEC R 680 P 12
R680P004

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
0 1146 0908 000 not shownZahnriemenscheibe Z48 1/2

1 11463573000 SUPPORT HYDRAULIC MOTOR KIT

2 11463574000 HARDWARE HYDRAULIC MOTOR KIT

3 11465125000 for model before SN 3810120700103BRAKING SYSTEM KIT

3 11465126000 for model after SN 3810120700103BRAKE REAR KIT

4 21463378000 Hy draulikmotor

5 2146 0330 000 Rad hinten nicht markierend

5 2146 1875 000 Hinterrad

6 2146 1057 000 Kette

7 1146 0879 000 Bremshebel

8 1146 2335 000 Bremskabel rechts

8 11465111000 CABLE RIGHT BRAKE

9 1146 2336 000 Bremskabel links

9 11465112000 CABLE LEFT BRAKE

10 1146 0880 000 Halterung f . Rad, links

11 18909 5361 000 SCREW M8X20 UNI5739

12 1833005842 U-Scheibe

13 18145 9787 000 WASHER 12X48X3 UNI6593

14 233004590 SCREW M8X16 UNI5933

pos.3 1465125000 for model before SN 3810120700103
pos.3 1465126000 for model starting from SN 3810120700103

position 8 - 9 146 2335 000 - 146 2336 000 for model before SN 3810120700103



Lenkung Baugruppe
FLOORTEC R 680 P

11-12-2012

13

ET-Liste-Nr.
R680P005



Lenkung Baugruppe 11-12-2012

FLOORTEC R 680 P 14
R680P005

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 11463432000 PLATE SUPPORTING

2 1145 5662 000 Radgabel f . SR 1300

3 11463508000 STEERING COLUMN

4 11463430000 SHAFT STEERING

5 1146 0961 000 Sperrriegel

6 11463576000 COLUMN STEERING KIT

7 11463577000 HARDWARE SHAFT STEERING KIT

8 11463578000 HARDWARE PLATE SUPPORTING KIT

9 11463579000 Bef estigungs-Kit Vorderrad

10 2L08812587 Klemme 4,8 x 430

11 433004365 Schraube M8x20

12 11463431000 Kette 3/8

13 1145 1946 000 Lenkstange f . SR 1100

14 11463315000 CONTROLLER MAIN BROOM

15 1145 8753 000 Kappe

16 1146 1668 000 PROTECTION

17 1146 2030 000 Halterung

18 1146 0329 000 Antriebsrad v orne nicht markierend

18 1146 1876 000 Frontrad

19 2145 2357 000 Kugellager

20 1145 2586 000 FLANGE

21 1145 2587 000 FLANGE

22 1145 2714 000 Kranz

23 1145 9619 000 Gelenk

24 1146 0991 000 Bremskabel SR 1400H

25 11464523000 Lenkrad

26 11463362000 Anlasserkabel

27 4146 0963 000 Schraube M4x25

28 4145 4514 000 WASHER 4.3X12.5X3

29 11463507000 SUPPORT LEVERS BELOW S235JR

30 1145 8881 000 Hupe 24 V



Control pedals assembly
FLOORTEC R 680 P

11-12-2012

15

ET-Liste-Nr.
R680P006



Control pedals assembly 11-12-2012

FLOORTEC R 680 P 16
R680P006

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 11463582000 PEDAL SKIRT RAISING DEVICE KIT

2 11463731000 Gestänge f . Gaspedal

3 2145 8478 000 Pedalabdeckung

4 11463744000 BRAKE PEDAL KIT

5 11463580000 HARDWARE MICROSWITCH KIT

6 11463363000 Bautenzug

7 11463581000 Bef estigungskit

8 1145 4653 000 Gummi f . Grobschmutz- klappe

8 1146 1152 000 Schürze v orne nicht markierend

9 1146 0986 000 Feder

10 2145 1935 000 Feder f . Filterrüttler SW 700S

11 1146 1091 000 Pedal

12 1146 1074 000 MAT. ANTISKID

13 1146 0888 000 Matte, rutschf est

14 1145 8854 000 Microschalter  (G05.1030)



Abfallbehälter Baugruppe
FLOORTEC R 680 P

11-12-2012

17

ET-Liste-Nr.
R680P007



Abfallbehälter Baugruppe 11-12-2012

FLOORTEC R 680 P 18
R680P007

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 11463584000 Dichtungskit f . Entleerungsbehälter

2 71463774000 SUPPORT LEVERS KIT

3 11463775000 Einsetzbehälter Set

4 1146 0853 000 Kabel, Container

5 1146 0848 000 BEFORE SN 090602697Mikroschalter 16A/250V

5 11464134000 STARTING FROM SN 090602697Mikroschalter-Kit

6 1146 0929 000 Jack-Motor 24V



Filterbaugruppe
FLOORTEC R 680 P

11-12-2012

19

ET-Liste-Nr.
R680P008



Filterbaugruppe 11-12-2012

FLOORTEC R 680 P 20
R680P008

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 1146 1158 000 Dichtung

2 1145 6013 000 Filter Poly ester antistatisch

2 11463523000 Filter Papier

3 11463776000 Bef estigungskit

4 2145 5035 000 Knob / Handrad (L02.16070)

5 1145 5539 000 Motor f . Filterrütler



Vakuummotor
FLOORTEC R 680 P

11-12-2012

21

ET-Liste-Nr.
R680P009



Vakuummotor 11-12-2012

FLOORTEC R 680 P 22
R680P009

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 11463588000 Saugmotor

2 11463589000 CABLE MOTOR VACUUM KIT

3 11463590000 Verschlußkit

4 1146 1147 000 Dichtung

5 11463307000 SUPPORT VACUUM MOTOR



Main broom control assembly
FLOORTEC R 680 P

11-12-2012

23

ET-Liste-Nr.
R680P010



Main broom control assembly 11-12-2012

FLOORTEC R 680 P 24
R680P010

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 1146 0975 000 Knopf

2 11463318000 Hebel f . Kehrwalze

3 11463356000 SPRING TRACTION CARBON STEEL

4 11463591000 HARDWARE CONTROLLER MAIN BROOM KIT

5 1145 9666 000 FORK M10

6 1145 9578 000 Feder

7 1145 9679 000 Micro Schalter 16A 250V

8 1145 9769 000 Kugelgelenk M10

9 11463468000 ROD THREAD M10X300 DIN975

10 11463328000 BRACKET COMPENSATOR LIFTING BROOM S235JR

11 1145 4540 000 Federring

12 11463329000 TENSION ROD

13 1146 0949 000 SUPPORT



Hauptbesen Baugruppe
FLOORTEC R 680 P

11-12-2012

25

ET-Liste-Nr.
R680P011



Hauptbesen Baugruppe 11-12-2012

FLOORTEC R 680 P 26
R680P011

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 4145 5868 000 Schraube 4,8x19

2 1145 1950 000 Abstandhalter

3 11463593000 Bef estigungskit

4 4145 1891 000 Bef estigungsschelle

5 1146 1238 000 Halter f ür Hauptbürste

6 1145 5927 000 Flap-Gummi seitl.

6 1146 1150 000 Seitenschürze nicht markierend

7 11463320000 SHAFT MAIN BROOM

8 11463509000 HATCH RIGHT MAIN BROOM

9 133004576 Schraube M6 x 16

10 133005915 Scheibe 8

11 11463529000 STUD BOLT M8X30

12 11463530000 Dichtung

13 1L08300000 SCHEIBE D.8,4 -VZ

14 1145 5929 000 Platte f . Seitenschürze

15 11463592000 Gasdruckf eder Kit

16 1145 2662 000 Abstandsstück d.12xd17x28 (f .SR1100-1300 /E05.11900

17 433005691 Mutter M5

18 2145 8196 000 Kugellager 6002 2RS (E00.001)

19 11463877000 SEE TSB IT 2008-023Nabe

20 1146 1489 000 Key  4x4x15

21 1145 1791 000 Bolzen f . Kehrwalze

22 433004350 SCREW M6X40 UNI5931

23 133004442 Schraube M12x60

24 1145 4963 000 Hauptkehrwalze 300 x 800 Stahl Mix

24 1145 6135 000 Hauptkehrwalze 300 x 800 Naturf aser

24 1146 1018 000 Hauptkehrwalze 300 x 800 PPL 0,8

25 1146 0830 000 KEY 5X5X36 UNI6604A

26 133006162 RING D 32 UNI7437

27 1145 8197 000 Lasche 4x4x20  (V17.06200

28 1145 0269 000 Bürstenklaue / Hub (E02.68870)

29 1145 0270 000 Kugellager 6001 2RS (E00.023)

30 1145 0271 000 Feder / Spring (E04.09460)

31 1146 2792 000 Motor

32 11464432000 Bürstenkit Karbon 4 St.

33 1145 1849 000 Riemenscheibe HTD

34 1145 1850 000 Riemenscheibe HTD 60 5M 15 6W

35 1145 1851 000 Riemen HTD 5M 15 (710)

36 1145 5035 000 Knob / Handrad (L02.16070)



Rechter Seitenbesen Baugruppe
FLOORTEC R 680 P

11-12-2012

27

ET-Liste-Nr.
R680P012



Rechter Seitenbesen Baugruppe 11-12-2012

FLOORTEC R 680 P 28
R680P012

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 11463777000 SUPPORT REDUCTION GEAR MOTOR KIT

2 11463595000 Auf nahmekit f .Seitenbesen

3 11463596000 Kabelkit f . Seitenbesen r

4 11463371000 Hebel f . Seitenbesen

5 11463597000 Bef estigungskit f ür Seitenbesen

6 1145 9679 000 Micro Schalter 16A 250V

7 1146 0986 000 Feder

8 1146 1039 000 Motor f .Seitenbesen

9 2145 5125 000 Kohlebürste f . SR1100

10 1146 1025 000 Seitenbesen 280 x 500 PPL

10 1146 1148 000 Seitenbesen 280 x 500 Naturf aser

10 1146 1149 000 Seitenbesen 280 x 500 Stahl Mix

11 1146 0975 000 Knopf



Petrol engine assembly
FLOORTEC R 680 P

11-12-2012

29

ET-Liste-Nr.
R680P013



Petrol engine assembly 11-12-2012

FLOORTEC R 680 P 30
R680P013

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 11463332000 SUPPORT PETROL ENGINE

2 11465199000 Dy namotor MP 100 24V

3 1L08603949 Kohlebürste Kit

4 11463334000 Flansch

5 433005385 Schraube

6 11463343000 SPACER FOR JOINT ST 37.4

7 11463369000 SPACER D.16x20x9

8 11463383000 SUPPORT MUFFLER

9 11463598000 HARDWARE PETROL ENGINE ASSEMBLY KIT

10 1145 8024 000 Passf eder 5x5x25 UNI6604A

11 1145 9899 000 Keil  6x6x25

12 4146 1447 000 Puf f er



TANK BAUGRUPPE
FLOORTEC R 680 P

11-12-2012

31

ET-Liste-Nr.
R680P014



TANK BAUGRUPPE 11-12-2012

FLOORTEC R 680 P 32
R680P014

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 11463795000 Deckel f . Filterkit

2 11463314000 Benzintank

3 11463700000 HARDWARE PETROL ENGINE KIT

4 11463701000 HOSE RILSAN KIT

5 11463599000 Benzinschlauch

6 11463538000 FILTER



Petrol engine
FLOORTEC R 680 P

11-12-2012

33

ET-Liste-Nr.
R680P015



Petrol engine 11-12-2012

FLOORTEC R 680 P 34
R680P015

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 11463734000 GASKET L630

2 11463702000 HOSE OIL KIT

3 11463703000 Schalldämpf erkit

4 11463704000 HOSE OIL OUTLET KIT

5 11463705000 Auspuf f dämpf er Kit

6 11463706000 Halterung f . Luf tf ilter

7 11463377000 Motor (Benzin) 9PS

8 11463732000 Luf tf ilter

9 11463733000 Vorf ilter f . Luf tf ilter

10 11463737000 Dichtung

11 11463738000 Dichtung

12 11463735000 ROD OIL CONTROL

13 11463736000 Zündkerze

14 11463339000 CONVEYOR AIR

15 1146 2334 000 Keil 6,32x6,32x60



Hydraulic pump
FLOORTEC R 680 P

11-12-2012

35

ET-Liste-Nr.
R680P016



Hydraulic pump 11-12-2012

FLOORTEC R 680 P 36
R680P016

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 11463734000 GASKET L630

2 11463707000 SUPPORT HYDRAULIC PUMP KIT

3 11463349000 CONVEYOR PUMP

4 11463708000 FITTINGS HYDRAULIC PUMP KIT

5 11463709000 SUPPORT CONVEYOR KIT

6 11463352000 Hy draulikpumpe



BEDIENFELD BAUGRUPPE
FLOORTEC R 680 P

11-12-2012

37

ET-Liste-Nr.
R680P017



BEDIENFELD BAUGRUPPE 11-12-2012

FLOORTEC R 680 P 38
R680P017

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
0 11463347000 HARNESS CONTROL PANEL PETROL VERSION

1 1146 0846 000 Schalter f . SR1300H B

2 1146 1021 000 Bedienf eld  rechts

3 1146 1230 000 Dichtung

4 8145 0572 000 Schraube TBEI M4x10

5 1146 0847 000 Druckschalter

6 2146 1284 000 Abdeckkappe

7 11463710000 Notschalter

8 1146 2071 000 Bedienf eld  links

9 1145 8180 000 Kippschalter f . SR1400D/P

10 11463396000 DECAL CONTROL PANEL RIGTH

11 11463368000 Schalter

12 1L08812350 Betriebsstundenzähler f . BA 450/530/610

13 133020442 Schlüsselschalter

14 1146 0845 000 Schalter

15 11463395000 DECAL CONTROL PANEL LEFT

16 1146 1231 000 Dichtung links

17 1146 0073 00 Zündschlüssel



RETRIEVER 6250 / SR 1800
FLOORTEC R 680 P

11-12-2012

39

ET-Liste-Nr.
R680P018



RETRIEVER 6250 / SR 1800 11-12-2012

FLOORTEC R 680 P 40
R680P018

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 11463711000 Hy draulik Kit

2 1146 0885 000 Hy draulikzy linder

3 11463382000 Hy draulikschlauch 1/4R1 länge 810mm

4 1146 0921 000 Hy draulikpumpe

5 1146 1868 000 Rote Kappe

6 11463381000 HOSE HYDRAULIC 1/4 R1 L 620MM



Hydraulic hoses
FLOORTEC R 680 P

11-12-2012

41

ET-Liste-Nr.
R680P019



Hydraulic hoses 11-12-2012

FLOORTEC R 680 P 42
R680P019

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 11463712000 BRACKET TANK OIL KIT

2 11463713000 Hy draulikschlauch

3 1146 1086 000 TANK.OIL KIT



Elektrokomponenten
FLOORTEC R 680 P

11-12-2012

43

ET-Liste-Nr.
R680P020



Elektrokomponenten 11-12-2012

FLOORTEC R 680 P 44
R680P020

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
0 11464208000 INST.INSTR.1464209000DIODE SWITCH EL. KIT

1 21463936000 Batterie Aktualisierungs Kit

1 233019628 Starterbatterie 12V/77Ah

2 11463330000 for model BEFORE SN 090804082SUPPORT BATTERY

2 11463878000 for model after SN 090804082SUPPORT BATTERY

3 11463331000 for model BEFORE SN 090804082BRACKET BATTERY

3 11463879000 for model after SN 090804082Batteriebeschlag

3 11463887000 for model after SN 090804082Batteriebeschlag

4 19097590000 Batteriev erbindungskabel

5 11463714000 HARDWARE ELECTRICAL COMPONENTS KIT

6 11463346000 Kabelbaum (Benzin)

7 11463353000 SUPPORT FUSE

8 11463355000 SPACER FOR SUPPORT BLACK POLIZENE

9 2146 0719 000 Magnetschalter 24V f . BA 410/430/510/SR1000S/1100S

10 1L08812633 Thermo-Schutzschalter 10A

11 1909 5706 000 Sicherung 30A

12 2146 0841 000 Sicherung

13 41464289000 Relais 24V 20/30A

14 1146 1646 000 Relais 24V

15 1146 1170 000 Sicherungskasten inkl. Deckel

16 5145 8513 000 Flachstecksicherung 30A

17 3146 0068 00 Sicherung 10A

18 1909 6126 000 Warnton

19 11463373000 SUPPORT DIODE S235JR

20 1146 1971 000 Karte m. Diode

21 1146 0659 000 Sicherungshalter

22 1146 2486 000 Sicherung 70 A

position 1: 1463936000 for model before SN 090804082
position 1: 33019628 for model after SN 090804082, or for model already updated w ith kit 1463936000
position 2:1463330000 for model BEFORE SN 090804082 - last machine produced on 19.02.2009
position 2:1463878000 for model AFTER SN 090804082
position 3 : 1463331000 for model BEFORE SN 090804082 - last machine produced on 19.02.2009



Accessory: Left side broom kit
FLOORTEC R 680 P

11-12-2012

45

ET-Liste-Nr.
R680P021



Accessory: Left side broom kit 11-12-2012

FLOORTEC R 680 P 46
R680P021

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
0 1146 0854 000 HARNESS MICROSWITCH

0 11463489000 Seitenbesenkit links

1 11463778000 Getriebsuntersetzung Motor-Kit

2 11463595000 Auf nahmekit f .Seitenbesen

3 11463715000 Kabelkit li. Seitenbürste

4 11463372000 LEVER LEFT SIDE BROOM

5 11463597000 Bef estigungskit f ür Seitenbesen

6 1145 9679 000 Micro Schalter 16A 250V

7 1146 0986 000 Feder

8 1146 1135 000 Getriebemotor links f . SR 1300

9 2145 5125 000 Kohlebürste f . SR1100

10 1146 1025 000 Seitenbesen 280 x 500 PPL

10 1146 1148 000 Seitenbesen 280 x 500 Naturf aser

10 1146 1149 000 Seitenbesen 280 x 500 Stahl Mix

11 1146 0975 000 Knopf

12 1146 0841 000 Sicherung

13 1L08812633 Thermo-Schutzschalter 10A

14 11463779000 Schutz-Kit linke Seite Kehrwalze



Accessories: Working light kit and Flashing beacon
FLOORTEC R 680 P

11-12-2012

47

ET-Liste-Nr.
R680P022



Accessories: Working light kit and Flashing beacon11-12-2012

FLOORTEC R 680 P 48
R680P022

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 1146 1167 000 Schalter

2 1146 1196 000 LIGHT

3 1146 1198 000 Leuchtmittel 24V/55W

4 1146 2179 000 HARNESS WORKING LIGHT

5 1146 2680 000 LIGHT WORKING 24V KIT

6 1146 2098 000 Warnleuchte-Kit f . Fahrerschutzdach SR 1300H

7 1146 2676 000 Blinkleuchte



Accessories: Over head guard kit and Cloth pocket 
FLOORTEC R 680 P

11-12-2012

49

ET-Liste-Nr.
R680P023



Accessories: Over head guard kit and Cloth pocket 11-12-2012

FLOORTEC R 680 P 50
R680P023

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr.
1 1146 1239 000 Taschenf ilter

2 1146 2776 000 SUPPORT

3 11463717000 HARDWARE FILTER CLOTH POCKET KIT

4 4146 1664 000 BRACKET. FILTER FIXING

5 1146 2674 000 Fahrerschutzdach

6 1146 2269 000 Motor Filterrüttler-Kit

7 1146 1674 000 SEPARATOR.FILTER CLOTH

8 1146 2677 000 Filter, Gewebetaschen-Kit



EMPFOHLENE ERSATZTEILE
FLOORTEC R 680 P

11-12-2012

51

ET-Liste-Nr.
R680P024

Keine Zeichnung zur ET-Liste



EMPFOHLENE ERSATZTEILE 11-12-2012

FLOORTEC R 680 P 52
R680P024

ET-Liste-Nr.




